50/2016, la procedura di gara da effettuarsi tramite 

Richiesta di Offerte (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA) con invito a tutti i fornitori per l’acquisto di materiale idraulico di cui 

all’oggetto per un importo a valori al ribasso, IVA esclusa, pari a € 9.600,00 

(novemilaseicento/00); 

2) la spesa complessiva 9.600,00 euro iva esclusa CIG Z2627F7B58, graverà sul 

finanziamento del programma di attività di cui all’ob/fu 3.06.01.00.00 sul capitolo di 

spesa 1.03.01.02.007.01 che presentano la necessaria disponibilità finanziaria;